

婦人科がんレジメン

* 患者さんの状態に合わせて投与量やスケジュールが変更になることがあります。

TC療法		1コースの日数	21～28日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
パクリタキセル	175mg/m ²	180mg/m ²	点滴静注	3hr	day1
カルボプラチン	AUC=5～6		点滴静注	1hr	day1

dd-TC療法		1コースの日数	21日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
パクリタキセル	80mg/m ²		点滴静注	1hr	day1,8,15
カルボプラチン	AUC=6		点滴静注	1hr	day1

DJ (DC)療法		1コースの日数	21～28日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
ドセタキセル	70mg/m ²	ガイドライン60～70	点滴静注	1hr	day1
カルボプラチン	AUC=5	ガイドライン5～6	点滴静注	1hr	day1

CG療法		1コースの日数	21日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
ゲムシタピン	1000mg/m ²	1000mg/m ²	点滴静注	30min	day1,8
カルボプラチン	AUC=4	600mg	点滴静注	1hr	day1

CPT-11+CDDP療法		1コースの日数	28日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
イリノテカン	60mg/m ²		点滴静注	90min	day1,8,15
シスプラチン	60mg/m ²		点滴静注	2hr	day1

CPT-11+CDDP【short hydration】療法		1コースの日数	28日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
イリノテカン	60mg/m ²		点滴静注		day1,8,15
シスプラチン	60mg/m ²		点滴静注		day1

DP療法		1コースの日数	28日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
ドセタキセル	70mg/m ²		点滴静注	1～2hr	day1
シスプラチン	60mg/m ²		点滴静注	2～3hr	day1

TP療法		1コースの日数	21日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
シスプラチン	50mg/m ²	75mg/m ²	点滴静注	1時間	day1
パクリタキセル	175mg/m ²		点滴静注	3時間	day1

GEM療法		1コースの日数		28日	
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
ゲムシタピン	800mg/m2	1000mg/m2	点滴静注	30min	day1,8,15

ドキシル療法		1コースの日数		28日	
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
ドキシル	50mg/m2	90mg/body	点滴静注	90min	day1

ドセタキセル療法		1コースの日数		21～28日	
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
ドセタキセル	70mg/m2	75mg/m2	点滴静注	1hr	day1

JAN(ハイカムテン)療法		1コースの日数		21	
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
ハイカムテン	1.5mg/m2	1.5mg/m2	点滴静注	30min	day1,2,3,4,5

CPT-11単剤療法		1コースの日数		4-5週間	
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
イリノテカン	100mg/m2	100mg/m2	点滴静注	90min	day1,8,15

weeklyTC療法		1コースの日数		21～28日	
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
パクリタキセル	60～80mg/m2		点滴静注	1hr	day1,8,15
カルボプラチン	AUC=2		点滴静注	1hr	day1,8,15

DG療法(ドセタキセル ゲムシタピン)		1コースの日数		21日	
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
ゲムシタピン	800mg/m2	1000mg/m2	点滴静注	30min	day1,8
ドセタキセル	60mg/m2	70mg/m2	点滴静注	1hr	day8

イホスファミド療法		1コースの日数		3～4週間	
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
イホマイド	1.5g/m2	3.0g/m2	点滴静注	2hr	d1-5

TP[PTX24h]療法		1コースの日数		21日	
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
シスプラチン	50mg/m2	75mg/m2	点滴静注	1時間	day2
パクリタキセル	135mg/m2		点滴静注	24時間	day1

キイトルーダ+経口薬併用療法		1コースの日数		3週毎又は6週毎	
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
キイトルーダ	200mg/Body又は400mg/body		点滴静注	30分	day1
レンパチニブ	20mg/Body		経口		連日

PLD-C療法	1コースの日数		28日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
ドキシル	30mg/m2	60mg/body	点滴静注	60min	day1
カルボプラチン	AUC5	750mg/body	点滴静注	60min	day1

GP療法	1コースの日数		28日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
ゲムシタビン	750mg/m2	60mg/body	点滴静注	30min	day1,8
シスプラチン	30mg/m2	750mg/body	点滴静注	60min	day1,8

■ Bevレジメン ■

キイトルーダ+Bev療法	1コースの日数		21日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
アバステン	15mg/kg	15mg/kg	点滴	90分	D1
キイトルーダ	200mg/body		点滴静注	30分	D1

TC+Bev療法	1コースの日数		21日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
パクリタキセル	175mg/m2	175mg/m2	点滴	3時間	D1
カルボプラチン	AUC 6	AUC 6	点滴	1時間	D1
アバステン	15mg/kg	15mg/kg	点滴	90分	D1

キイトルーダ+TC+Bev療法	1コースの日数		21日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
パクリタキセル	175mg/m2	175mg/m2	点滴	3時間	D1
カルボプラチン	AUC 6	AUC 6	点滴	1時間	D1
アバステン	15mg/kg	15mg/kg	点滴	90分	D1
キイトルーダ	200mg/body		点滴静注	30分	D1

CG+Bev療法	1コースの日数		21日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
ゲムシタビン	1000mg/m2	1000mg/m2	点滴	30分	D1,8
カルボプラチン	AUC 4	AUC 4	点滴	1時間	D1
アバステン	15mg/kg	15mg/kg	点滴	90分	D1

Bev療法	1コースの日数		21日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
アバステン	15mg/kg	15mg/kg	点滴	30分	D1

DJ (DC)+Bev療法	1コースの日数		21日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
ドセタキセル	70mg/m2	ガイドライン60-70	点滴静注	1hr	day1
カルボプラチン	AUC=5	ガイドライン5-6	点滴静注	1hr	day1
アバステン	15mg/kg	15mg/kg	点滴	30分☆	D1 ☆TC+Bevからのメニュー変更のためアバステンの

TP+Bev療法	1コースの日数		21日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
シスプラチン	50mg/m2	75mg/m2	点滴静注	1時間	day1
パクリタキセル	175mg/m2		点滴静注	3時間	day1
アバステン	15mg/kg		点滴静注	30-90分	day1

キイトルーダ+TP+Bev療法	1コースの日数		21日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
シスプラチン	50mg/m2	75mg/m2	点滴静注	1時間	day1
パクリタキセル	175mg/m2		点滴静注	3時間	day1
アバステン	15mg/kg		点滴静注	30-90分	day1
キイトルーダ	200mg/body		点滴静注	30分	day1

ドキシル+Bev療法	1コースの日数		28日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
ドキシル	40mg/m ²	90mg/body	点滴静注	90min	day1
アバステン	15mg/kg		点滴静注	90min☆	day1

dd-TG+Bev療法	1コースの日数		21日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
パクリタキセル	80mg/m ²		点滴静注	1hr	day1,8,15
カルボプラチン	AUC=6		点滴静注	1hr	day1
アバステン	15mg/kg		点滴静注	90min	day1

ハイカムチン+Bev療法	1コースの日数		21日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
ハイカムチン	1.25mg/m ²		点滴静注	30min	day1,2,3,4,5
アバステン	15mg/kg		点滴静注	90min	day1

TP[PTX24h]+Bev療法	1コースの日数		21日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
シスプラチン	50mg/m ²	75mg/m ²	点滴静注	1時間	day2
パクリタキセル	135mg/m ²		点滴静注	24時間	day1
アバステン	15mg/kg		点滴静注	90分	day2

PLD-C+BEV療法	1コースの日数		28日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
ドキシル	30mg/m ²	60mg/body	点滴静注	60min	day1
カルボプラチン	AUC5	750mg/body	点滴静注	60min	day1
アバステン	15mg/kg		点滴静注	90min	day1

PLD-C+BEV【7バスチン10mg/kg 2週毎】療法	1コースの日数		28日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
ドキシル	30mg/m ²	60mg/body	点滴静注	60min	day1
カルボプラチン	AUC5	750mg/body	点滴静注	60min	day1
アバステン	10mg/kg		点滴静注	90min	day1,15

■ I P レジメン ■

ドセタキセルIP療法	1コースの日数		7-14日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
ドセタキセル	40mg/m ²	60mg/m ²	腹腔内	自然滴下	day1

パクリタキセルIP療法	1コースの日数		7-14日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
パクリタキセル	60mg/m ²	120mg/m ²	腹腔内	自然滴下	day1

AP療法	1コースの日数		21日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
エピルビシン	60mg/m ²		点滴静注	30min	day1
シスプラチン	50mg/m ²		点滴静注	2hr	day1

THP-ADR単剤	1コースの日数		3~4週間		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
ビノルビン	40mg/m ²	40mg/m ²	点滴静注	10min	day1

TAC療法	1コースの日数		28日		
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
パクリタキセル	150mg/m ²		点滴静注	3hr	day1
エピルビシン	50mg/m ²		点滴静注	30min	day1
カルボプラチン	AUC=4		点滴静注	1hr	day1

CPT-11/NDP(JGOG1067)療法		1コースの日数		28日	
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
イリノテカン	60mg/m ²	100mg/m ²	点滴静注	2hr	day1、8
アクリバ	80mg/m ²	100mg/m ²	点滴静注	2hr	day1

ネダプラチン療法		1コースの日数		28日	
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
アクリバ	80mg/m ²	100mg/m ²	点滴静注	60min	day1

MEP療法		1コースの日数		28日	
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
マイトマイシン	10mg/m ²		点滴静注	30min	day1
ペブシド	100mg/m ²		点滴静注	2hr	day1,3,5
シスプラチン	50mg/m ²		点滴静注	2hr	day1

MTX-FA療法		1コースの日数		14日	
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
メソトレキセート	1mg/kg	50mg/body	筋注		day1,3,5,7
ロイコボリン	0.1mg/kg	5mg/body	筋注		day2,4,6,8

MTX療法		1コースの日数		14日	
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
メソトレキセート	0.4mg/kg	30mg	筋注		day1～5

MA療法		1コースの日数		14日	
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
メソトレキセート【MTX】	20mg/body		筋注		day1,2,3,4
コスマゲン【ACTD】	0.5mg/body		静注		day1,2,3,4

ACTD単独療法		1コースの日数		14日	
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
コスマゲン【ACTD】	0.5mg/body		静注		day1,2,3,4,5

VP-16療法		1コースの日数		21～28日	
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
ペブシド	100mg/m ²	180mg	点滴	2hr	day1～5

BEP療法		1コースの日数		21日	
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
ブレオ	30mg/body		静注		day2,9,16
ペブシド	100mg/m ²		点滴静注	2hr	day1～5
シスプラチン	20mg/m ²		点滴静注	1hr	day1～5

ハラヴェン療法		1コースの日数		21日	
抗癌剤名	1回投与量		投与経路	投与時間	投与日(1クール)
	標準値	上限値			
ハラヴェン	1.4mg/m ²		静注	2-5min	day1,8